Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

Nacional Forga Livre

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:32:57

Sao Bento do Sul 1,120 Km

I

01/12/2019 15:40
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I

Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff ~ Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia
9 1:28.650 +7.840 5:45:52.762
(228) JACSON KEIL 10 1:29.689 +8.879 5:47:22.451
T S37T079 11 1:33.604 +12.794 5:48:56.055
2 1:12.314 +0.488 5:35:23.053
3 1:12.526 +0.700 5:36:35.579 (233) RONES BRAGA
4 +0.539 5:37:47.944 1 15:34:24.288
5 5:38:59.770 2 1:28.396 +3311 5:35:52.684
6 1:13.731 +1905 5:40:13.501 3 1:26.725 +1640 :5:37:19.409
7 1:15.360 +3534 5:41:28.861 4 5:38:44.494
8 1:14.147 42321 5:42:43.008 5 1:26.841 +1.756 5:40:11.335
9 1:14.281 2455 5:43:57.289 6 1:32.619 +7534 5:41:43.954
10 1:16.583 +4.757 5:45:13.872 7 1:32.949 +7.864 5:43:16.903
1 1:15.983 +4.157 5:46:29.855 8 2:08.337 +43.252 5:45:25.240
12 1:18.127 +6.301 5:47:47.982 9 1:43.926 +18.841 5:47:09.166
10 1:44.547 +19.462 5:48:53.713
(44) GILMAR LONGEN JUNIOR
1 .5:34:12.803
2 1:13.116 +1356 5:35:25.919
3 1:12.035 +0.275 5:36:37.954
4 5:37:49.714
5 1:11.986 +0226 5:39:01.700
6 1:14.115 +2355 5:40:15.815
7 1:15.918 +4.158 5:41:31.733
8 1:15.496 +3.736 5:42:47.229
9 1:14.980 +3220 5:44:02.209
10 1:16.779 +5019 5:45:18.988
1 1:17.046 +5.286 5:46:36.034
12 1:18.837 +7.077 5:47:54.871
(74) JACKSON HENNING CARNIEL
i 5:34:40.673
2 1:15.691 5:35:56.364
3 1:16.575 +0.884 5:37:12.939
4 1:17.902 +2211 5:38:30.841
5 1:18.019 +2328 5:39:48.860
6 1:17.858 +2.167 5:41:06.718
7 1:15.711 +0.020 5:42:22.429
8 1:17.164 +1473 5:43:39.593
9 1:20.897 +5206 5:45:00.490
10 1:18.696 +3.005 5:46:19.186
1 1:20.004 +4313 5:47:39.190
12 1:21.923 +6232 5:49:01.113
(656) JULIANO JOSE HANS
i 5:34:.17923
2 1:20.666 +1.690 5:35:38.589
3 1:19.518 +0.542 5:36:58.107
4 1:21.086 +2.110 5:38:19.193
5 1:20.722 +1.746 5:39:39.915
6 1:19.960 +0.984 5:40:59.875
7 1:19.729 +0753 5:42:19.604
8 18.976 5:43:38.580
9 1:21.599 +2623 5:45:00.179
10 1:23.450 +4474 5:46:23.629
1 1:22.155 +3.179 5:47:45.784
12 1:23.558 +4582 5:49:09.342
(100) EDINILSON BATISTA
i 53422756
2 :20.810 5:35:43.566
3 1:24.900 +4.090 5:37:08.466
4 1:22.185 +1375 5:38:30.651
5 1:26.794 +5.984 5:39:57.445
6 1:28.264 +7454 5:41:25.709
7 1:30.242 +9432 5:42:55.951
8 1:28.161 +7.351 5:44:24.112
Orbits
www.mylaps.com
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